
Zarządzenie nr 58/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.09.2019 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r.  poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 33/14 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

8.05.2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku wraz z Zarządzeniami zmieniającymi o numerach: 10/15, 47/15, 

11/16, 32/16, 75/16, 8/2017, 43/2017, 3/2018, 16/2018, 65/2018, 2/2019. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2019 r.   

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

